
Uchwała nr XVII/26/14 
Rady Stowarzyszenia 

Lokalna Grupa Działania "Kraina Rawki" 
z dnia 03 czerwca 2014 roku 

w sprawie wyboru operacji do finansowania w ramach Lokalnej Strategii 
Rozwoju 

 
 

Na podstawie § 22 ust. 8 i 9 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Kraina 
Rawki", przyjętego na Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia w dniu 18 czerwca 
2008 roku Rada Stowarzyszenia uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1 W ramach działania "Małe projekty" wybiera się do finansowania w ramach LSR 
operacje zgodne z LSR i mieszczące się w limicie dostępnych środków określonym  
w Informacji o naborze: 
 

 
Miejsce 

na 
liście 

 
Nazwa/imię 
i nazwisko 

Wnioskodawcy 

 
Tytuł operacji  

Indywidualne 
oznaczenie 

sprawy 
nadane przez 

LGD 

 
Nr 

identyfikacyjny 
Wnioskodawcy 

 
Wnioskowana 
kwota pomocy 

(zł) 

 
Liczba 

punktów 

 
3 
 
 

Przedsiębiorst
wo 

Produkcyjno- 
Usługowo- 
Handlowe 
EXPORT-
IMPORT 

Jolanta Gos 

„Remont dachu 
z obróbkami 
blacharskimi, 

przemurowania
mi, oknami 

dachowymi w 
zabytkowym 

"Zameczku" w 
Białej 

Rawskiej.” 

4/413_MP/ 
2014/KR 069463480 49 989,43 20,9 

 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
         
                       Przewodniczący Rady 
 
 
  
                                                                              Krzysztof Starczewski 
             
 


